2022年5月行政审批办理结果公示表（行政许可事项）
	序号
	编号
	申请单位
	申请事项名称
	项目类别
	项目属性
	审批

结果
	审批

处室
	办结

时间
	监督

渠道

	1
	23642
	中国铁路南宁局集团有限公司
	中国铁路南宁局集团有限公司关于申请1800M频段频率延期使用的函无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.6
	0771-5595845

	2
	115992
	贺州市气象局
	关于贺州市气象局无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.6
	0771-5595845

	3
	111488
	南宁市气象局
	关于南宁市气象局黎洁波无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.6
	0771-5595845

	4
	120535
	曾运奕
	关于曾运奕无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.7
	0771-5595845

	5
	122663
	凌丹
	关于凌丹无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.7
	0771-5595845

	6
	121570
	韦懿轩
	关于韦懿轩无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.7
	0771-5595845

	7
	121388
	罗柳峰
	关于罗柳峰无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.7
	0771-5595845

	8
	121571
	罗鹏云
	关于罗鹏云无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.7
	0771-5595845

	9
	121543
	韦懿轩
	关于韦懿轩无线电台识别码核发的申请
	无线电台识别码核发
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.7
	0771-5595845

	 10
	121361
	罗柳峰
	关于罗柳峰无线电台识别码核发的申请
	无线电台识别码核发
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.7
	0771-5595845

	 11
	121519
	罗鹏云
	关于罗鹏云无线电台识别码核发的申请
	无线电台识别码核发
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.7
	0771-5595845

	12
	124172
	蒙国贤
	关于蒙国贤无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.9
	0771-5595845

	13
	123974
	蒙国贤
	关于蒙国贤无线电台识别码核发的申请
	无线电台识别码核发
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.9
	0771-5595845

	14
	112472
	广西德源冶金有限公司
	关于广西德源冶金有限公司搬迁改造项目技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查的申请
	技术改造类固定资产投资项目节能评估和审查
	行政许可
	同意
	能源与综合利用处
	5.9
	0771-5595845

	15
	117039
	中国移动通信集团广西有限公司百色分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司百色分公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.10
	0771-5595845

	16
	123060
	广西机场管理集团北海福成机场有限公司
	关于广西机场管理集团北海福成机场有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.10
	0771-5595845

	17
	113406
	南宁轨道交通集团有限责任公司
	关于南宁轨道交通集团有限责任公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.10
	0771-5595845

	18
	4510
	谢立贵
	关于谢立贵无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.11
	0771-5595845

	19
	128045
	严文希
	关于严文希无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.11
	0771-5595845

	20
	117662
	广西沿海铁路股份有限公司钦州车务段
	关于广西沿海铁路股份有限公司钦州车务段无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.11
	0771-5595845

	21
	113429
	广西壮族自治区地质环境监测站
	关于广西壮族自治区地质环境监测站(广西壮族自治区环境地质研究所、广西地质灾害防治工程勘查设计院、广西壮族自治区地质灾害预警预报中心)设置、使用卫星地球站审批的申请
	设置、使用卫星地球站审批
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.11
	0771-5595845

	22
	116577
	横州市高级中学
	关于横州市高级中学谢绪钰设置、使用卫星地球站审批的申请
	设置、使用卫星地球站审批
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.11
	0771-5595845

	23
	121133
	南宁泰康之家桂园养老服务有限公司
	关于南宁泰康之家桂园养老服务有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.11
	0771-5595845

	24
	121099
	南宁泰康之家桂园养老服务有限公司
	关于南宁泰康之家桂园养老服务有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.11
	0771-5595845
(注销)

	25
	121465
	润加物业服务（深圳）有限公司南宁分公司
	关于润加物业服务（深圳）有限公司南宁分公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.11
	0771-5595845

	26
	129161
	梁飞雄
	关于梁飞雄无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.11
	0771-5595845

	27
	128833
	邓洛杰
	关于邓洛杰无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.11
	0771-5595845

	28
	127312
	邓洛杰
	关于邓洛杰无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.11
	0771-5595845
（注销）

	29
	129384
	中铝物流集团东南亚国际陆港有限公司
	关于中铝物流集团东南亚国际陆港有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.12
	0771-5595845

	30
	128526
	覃庆貌
	关于覃庆貌无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.12
	0771-5595845

	31
	120284
	中国铁路南宁局集团有限公司南宁车辆段
	关于中国铁路南宁局集团有限公司南宁车辆段无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.12
	0771-5595845

	32
	132208
	杨超雄
	关于杨超雄无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.13
	0771-5595845

	33
	128292
	樊学海
	关于樊学海无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.13
	0771-5595845

	34
	133400
	聂柳娥
	关于聂柳娥无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.13
	0771-5595845

	35
	133372
	广西鹿寨通洲物流有限公司
	关于广西鹿寨通洲物流有限公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.16
	0771-5595845

	36
	125911
	梁国川
	关于梁国川无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.16
	0771-5595845

	37
	126326
	田明
	关于田明无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.16
	0771-5595845

	38
	135555
	田明
	关于田明无线电台识别码核发的申请
	无线电台识别码核发
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.16
	0771-5595845

	39
	137614
	李睛
	关于李睛无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.16
	0771-5595845

	40
	137352
	邱颖
	关于邱颖无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.16
	0771-5595845

	41
	137085
	吴奇卫
	关于吴奇卫无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.16
	0771-5595845

	42
	136407
	钟楚彬
	关于钟楚彬无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.16
	0771-5595845

	43
	130248
	中国移动通信集团广西有限公司防城港分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司防城港分公司设置、使用卫星地球站审批的申请
	设置、使用卫星地球站审批
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.16
	0771-5595845

	44
	25968
	中国铁路南宁局集团有限公司
	关于中国铁路南宁局集团有限公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.17
	0771-5595845

	45
	141843
	高寅飞
	关于高寅飞无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.18
	0771-5595845

	46
	141800
	蓝宏涛
	关于蓝宏涛无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.19
	0771-5595845

	47
	141827
	梁帅
	关于梁帅无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.19
	0771-5595845

	48
	141828
	王云
	关于王云无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.19
	0771-5595845

	49
	137008
	惠毅
	关于惠毅无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.19
	0771-5595845

	50
	142408
	中国移动通信集团广西有限公司北海分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司北海分公司无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.19
	0771-5595845

	51
	136364
	中国联合网络通信有限公司贵港市分公司
	关于中国联合网络通信有限公司贵港市分公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.19
	0771-5595845（执照编号：从2022S4508FX0000029至2022S4508FX0000058）

	52
	136898
	广西机场管理集团柳州白莲机场有限公司
	关于广西机场管理集团柳州白莲机场有限公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.20
	0771-5595845（执照编号：从2022S4502ML0001434至2022S4502ML0001436）

	53
	142002
	广西梧州通洲物流有限公司
	关于广西梧州通洲物流有限公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.23
	0771-5595845

	54
	134573
	柳州威宇民用爆炸物品经营有限责任公司
	关于柳州威宇民用爆炸物品经营有限责任公司民用爆炸物品销售许可证企业名称、法定代表人、登记类型变更的申请
	民用爆炸物品销售许可证企业名称、法定代表人、登记类型变更
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.24
	0771-5595845

	55
	134480
	广西金建华民用爆破器材有限公司
	关于广西金建华民用爆破器材有限公司民用爆炸物品安全生产许可证新增或延续及安全生产的品种和能力、生产地址变更的申请
	民用爆炸物品安全生产许可证新增或延续及安全生产的品种和能力、生产地址变更
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.24
	0771-5595845

	56
	134458
	葛洲坝易普力广西威奇化工有限责任公司
	关于葛洲坝易普力广西威奇化工有限责任公司民用爆炸物品安全生产许可证新增或延续及安全生产的品种和能力、生产地址变更的申请
	民用爆炸物品安全生产许可证新增或延续及安全生产的品种和能力、生产地址变更
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.24
	0771-5595845

	57
	135032
	梧州市顺安民爆器材有限公司
	关于梧州市顺安民爆器材有限公司民用爆炸物品销售许可证企业名称、法定代表人、登记类型变更的申请
	民用爆炸物品销售许可证企业名称、法定代表人、登记类型变更
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.24
	0771-5595845

	58
	132869
	广西贺州市贺威民用爆炸物品销售有限责任公司
	关于广西贺州市贺威民用爆炸物品销售有限责任公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	59
	132806
	来宾市金安民爆器材有限责任公司
	关于来宾市金安民爆器材有限责任公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	60
	132902
	广西河池安定民用爆炸物品专营有限公司
	关于广西河池安定民用爆炸物品专营有限公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	61
	132965
	广西崇左市统一民爆器材有限公司
	关于广西崇左市统一民爆器材有限公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	62
	133111
	广西玉林市桂宁民用爆炸物品有限责任公司
	关于广西玉林市桂宁民用爆炸物品有限责任公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	63
	133223
	桂林五方民爆器材有限责任公司
	关于桂林五方民爆器材有限责任公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	64
	133797
	广西桂林宏恒民爆器材有限责任公司
	关于广西桂林宏恒民爆器材有限责任公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	65
	132734
	广西桂物民爆物品有限公司
	关于广西桂物民爆物品有限公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	66
	6905
	百色建华民用爆炸物品销售有限公司
	关于百色建华民用爆炸物品销售有限公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	67
	132970
	南宁市七星民用爆炸物品有限责任公司
	关于南宁市七星民用爆炸物品有限责任公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	68
	132966
	广西钦州鑫安民用爆炸物品经营有限公司
	关于广西钦州鑫安民用爆炸物品经营有限公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	69
	133033
	广西八桂民用爆破器材有限责任公司
	关于广西八桂民用爆破器材有限责任公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.25
	0771-5595845

	70
	134080
	钦州市灵浦民用爆破器材有限公司
	关于钦州市灵浦民用爆破器材有限公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.26
	0771-5595845

	71
	136160
	岑溪市劲力民爆器材有限公司
	关于岑溪市劲力民爆器材有限公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.26
	0771-5595845

	72
	135009
	梧州市顺安民爆器材有限公司
	关于梧州市顺安民爆器材有限公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.26
	0771-5595845

	73
	134572
	柳州威宇民用爆炸物品经营有限责任公司
	关于柳州威宇民用爆炸物品经营有限责任公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.26
	0771-5595845

	74
	133791
	广西合浦民用爆破器材有限公司
	关于广西合浦民用爆破器材有限公司民用爆炸物品销售许可证新增、延续的申请
	民用爆炸物品销售许可证新增、延续
	行政许可
	同意
	军民融合处
	5.26
	0771-5595845

	75
	149636
	广西宁明东亚糖业有限公司
	关于广西宁明东亚糖业有限公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.26
	0771-5595845

	76
	153806
	梁京锋
	关于梁京锋无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.26
	0771-5595845

	77
	147056
	润加物业服务（深圳）有限公司南宁分公司
	关于润加物业服务（深圳）有限公司南宁分公司黄爱欢无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.27
	0771-5595845

	78
	149278
	南宁泰康之家桂园养老服务有限公司
	关于南宁泰康之家桂园养老服务有限公司无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.27
	0771-5595845

	79
	147863
	广西华谊新材料有限公司
	关于华谊75万吨/年丙烯及下游深加工一体化项目无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.27
	0771-5595845

	80
	152585
	广西华谊氯碱化工有限公司
	关于华谊钦州化工新材料一体化基地二期C3/C4和氯碱项目无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.27
	0771-5595845

	81
	160430
	张少科
	关于张少科无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.30
	0771-5595845

	82
	150491
	中国电信股份有限公司河池分公司
	关于中国电信股份有限公司河池分公司周伟无线电频率使用许可的申请
	无线电频率使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.31
	0771-5595845

	83
	156323
	中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司
	关于中国移动通信集团广西有限公司玉林分公司王运设置、使用卫星地球站审批的申请
	设置、使用卫星地球站审批
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.31
	0771-5595845（执照编号：从2022S4509DZTX00004至2022S4509DZTX00007）

	84
	156673
	广西宁明东亚生物能源有限公司
	关于广西宁明东亚生物能源有限公司钟义旺无线电台（站）设置、使用许可的申请
	无线电台（站）设置、使用许可
	行政许可
	同意
	无线电管理局
	5.31
	0771-5595845（执照编号：从2022S4514ML0009410至2022S4514FB0009411）
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